PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCP-00101-2024

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCP-00101-2024 Ref.: TOMADA DE PREÇOS Nº 001-2024.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADA: CONSTRUTORA VILLAS
BOAS LTDA, CNPJ nº 17.093.938/0001-04, OBJETO: Em conformidade com a previsão contida na
Cláusula quinta do Contrato Principal, as partes acordam pela prorrogação do prazo contratual por mais
12 (dose) meses, a contar de 27 de junho de 2025, vigendo até 27 de junho de 2026. O presente Termo
Aditivo é fundamentado com o artigo 107 da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores. Data de
assinatura: 25/06/2025. Barra do Mendes – MANOEL GABRIEL DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL.

		2025-06-27T15:36:42-0300